

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TMC Nordic A/S

Transformervej 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 46 61 68

Company reg. no. 32 46 61 68

Årsrapport

Annual report

1. juli 2023 - 30. juni 2024

1 July 2023 - 30 June 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 September 2024.

Jens Wittrup Willumsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
<i>Financial statements 1 July 2023 - 30 June 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	TMC Nordic A/S Transformervej 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 46 61 68 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni <i>Financial year: 1 July - 30 June</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Jens Wittrup Willumsen, Formand Konrad Artur Kierklo Tina Fruergård Raasteen Heidi Pernille Behrens
Direktion <i>Managing Director</i>	Heidi Pernille Behrens
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	The Sidewalk Run ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg samt markedsføring af parfumerivarer og kosmetik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat den positive udvikling og øget aktiviteterne relateret til salg af parfumerivarer og kosmetik. Resultatet for regnskabsåret 2023/24 og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i løbet af året investeret i organisationen, IT-systemer, samt sikret den nødvendige kapacitet i forhold til fysiske rammer, med henblik på at understøtte den fortsatte vækst. Selskabet står således med en styrket platform, og forventer at udvide forretningen med yderligere tiltag de kommende år i de Nordiske lande.

Ledelsen forventer at de foregående års vækst vil fortsætte, og forventer - med udgangspunkt i ovenstående investeringer - en stigning i omsætningen og et forbedret resultat efter skat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

En række nye agenturer er tilført porteføljen fra 2024 og vil bidrage til yderligere vækst i kommende år.

Description of key activities of the company

The company's primary activity, as in previous years, has primarily consisted of purchase and sale as well as the marketing of perfume products and cosmetics.

Development in activities and financial matters

The company has continued its positive development and increased activities related to the sale of perfume products and cosmetics. The result for the financial year 2023/24 and the economic development are considered satisfactory.

Expected developments

During the year, the company has invested in the organization, IT systems, and ensured the necessary capacity in terms of physical facilities to support continued growth. Thus, the company stands with a strengthened platform and expects to expand the business with further initiatives in the Nordics in the coming years.

Management expects the growth to continue and anticipates - based on the aforementioned investments - an increase in revenue and an improved profit after tax for the coming financial year.

Events occurring after the end of the financial year

A number of new brands have been added to the portfolio and will contribute to further growth in the coming years.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	59.962.275	44.523.162
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-28.525.513	-20.777.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.895.727	-1.723.935
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-27.312	0
Driftsresultat		
Operating profit	29.513.723	22.022.103
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from investments in subsidiaries	4.023.365	134.552
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-1.506.172	-591.935
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	32.030.916	21.564.720
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-6.194.967	-4.731.392
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	25.835.949	16.833.328
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation according to the equity method	2.781.520	1.200.672
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	15.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	23.054.429	632.656
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	25.835.949	16.833.328

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	1.169.513	1.625.293
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>1.169.513</u>	<u>1.625.293</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	3.836.298	1.959.939
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>3.836.298</u>	<u>1.959.939</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	6.234.276	3.452.756
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	915.709	706.506
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>7.149.985</u>	<u>4.159.262</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>12.155.796</u>	<u>7.744.494</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	25.418.462	16.421.800
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>25.418.462</u>	<u>16.421.800</u>

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	31.630.203	19.896.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	7.173.142	5.131.605
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	18.124	184.864
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	678.600	1.246.422
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>39.500.069</u>	<u>26.459.043</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>13.947.502</u>	<u>3.720.931</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>78.866.033</u>	<u>46.601.774</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>91.021.829</u>	<u>54.346.268</u>

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	6.176.637	3.395.117
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	35.531.756	12.352.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>15.000.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>42.208.393</u>	<u>31.247.594</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>129.790</u>	<u>301.689</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>129.790</u>	<u>301.689</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	18.204.179	9.350.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	19.706.884	4.018.627
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	6.366.866	4.818.110
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	4.405.717	4.610.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	48.683.646	22.796.985
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	48.683.646	22.796.985
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	91.021.829	54.346.268
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
3 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
4 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode <i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2022 <i>Equity 1 July 2022</i>	500.000	2.194.445	12.020.396	10.000.000	24.714.841
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel <i>Share of results</i>	0	1.200.672	632.657	15.000.000	16.833.329
Valutakursregulering, tilknyttede virksomheder <i>Currency exchange rate adjustments, investments in group enterprises</i>	0	0	-300.576	0	-300.576
Egenkapital 1. juli 2023 <i>Equity 1 July 2023</i>	500.000	3.395.117	12.352.477	15.000.000	31.247.594
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Resultatandel <i>Share of results</i>	0	2.781.520	23.054.428	0	25.835.948
Valutakursregulering, tilknyttede virksomheder <i>Currency exchange rate adjustments, investments in group enterprises</i>	0	0	124.851	0	124.851
	500.000	6.176.637	35.531.756	0	42.208.393

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Personaleomkostninger**Staff costs**

Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	26.210.538	19.007.103
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.975.743	1.497.043
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	339.232	272.978
	<u>28.525.513</u>	<u>20.777.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>49</u>	<u>36</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Charges and security**

Selskabet har som led i en factoring ordning overdraget tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 21.103 til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på t.kr. 18.061.

The Company has as part of a factoring scheme transferred trade receivables with carrying amount of DKK 21.103 thousand as collateral for bank debts of T.DKK 18.061.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 143, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 5.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, T.DKK 143, the company has provided security in company assets representing a nominal value of T.DKK 5,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	25.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	31.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	3.836
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	1.170

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leje og leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser på t.kr. 9.000. Af den samlede forpligtelse forfalder t.kr. 2.444 indenfor 1 år, mens t.kr. 6.565 forfalder indenfor 1 til 5 år.

The company has entered into rental and lease contracts with a total commitment until expiry of T.DKK 9,000. Out of the total commitment, T.DKK 2,444 is due within 1 year and T.DKK 6.565 is due within 1-5 years.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Sidewalk Run ApS, CVR-nr. 32771335, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With The Sidewalk Run ApS, company reg. no 32771335 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for The Sidewalk Run ApS, c/o TMC Nordic A/S, Transformervej 8, 2860 Søborg.

The company is included in the consolidated financial statements for The Sidewalk Run ApS, c/o TMC Nordic A/S, Transformervej 8, 2860 Søborg.